
ZARZADZENIE NR 113/2020 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU- MIEJSKIEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

 

z dnia 31 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie likwidacji  miejskiego biura spisowego  

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 1 pkt  2  ustawy z dnia 31 lipca  2019 r.  o powszechnym 

spisie  rolnym w 2020 r. ( Dz. U. poz. 1728 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1.    W związku z zakończeniem prac  spisowych powszechnego spisu rolnego                        

w 2020 r. likwiduje się Miejskie Biuro Spisowe utworzone zarządzeniem Nr 45/2020 

Burmistrza  Białogardu – Miejskiego Komisarza Spisowego z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie 

utworzenia miejskiego biura spisowego oraz określenia jego składu i organizacji pracy. 

 

     § 2.       Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.  


